Instrumentum quo notum fit Poncium Ivernat « R a i 

mundo) corniti Tolosano et ejus ordinio xx i i . denarios 

Tolosanos obl iaruni, cum ornili doniinatione sibi per

t inent i , » vendidisse. — « Action fuit uni* fer ia , xv° 

die in mense marc i i , regnante Lodoico Francorum 

r ege , etc., anno M 0 ce 0 XI.° V I I I 0 incarnationis Domini . 

8 

5732 Toulouse. 1218-49. 19 mars. 

( J . 3 1 4 . — T o u l o u s e , V I I , n " 4 0 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum, per litteras alphabeti divisimi, quo 
(i Ramundus, Dei gratia comes Tholosc, marchio Provin
cie... tradidit Lupo de Fuxo et Rogerio Isarno, filio suo, 
et heredibus et successorihus suis el ordinio eorum, om
nia jura... que dictus Lupus, tempore quo dominus 
Lodovicus, dare memorie, rex quondam Francie, venit 
Avinionem.. . , tenebat et possidebat in castroFani-Jovis. » 
De quibus omnibus praefati Lupus et Rogerius Isarnus 
dicto domino Corniti homagium ligium et fidelitateni 
faciunt. — « Acta fuerunt hec ita et concessa Tholose in 
castro Narhonensi, xin°dic exitus mensis marcii, regnante 
Lodovico Francorum rege et eodem domino R(amundo) 
Tholosano comite, et R(amundo) episcopo, anno ab inear-
nattone M'CC'XL" octavo. Testes presentes fuerunt ad hoc 
vocati et rogati : Sicardus Alamanni, Berengarius de Pro-
milhaco, vicarius Tholose, etc... Et ego Bernardus A ime-
ricus, publicus Tholose notarius, qu i , mandato ipsitis 
domini Comitis et dictorum Lupi et Rogerii Isarni, hoc 
presens publicum scripsi instrumentum. » 

3735 Toulouse. 1218-49. 21 mars. 

( J . 3 1 4 . — T o u l o u s e , V I I , n » 4 2 . — O r i g i n a i . ) 

Instrumentum quo Rainiundus comes Tholosae, mar
chio Provincia;, notimi facit se quidquid Geraldus de 
Guordone sibi u in castro Montis-acuti aut in tenemento 
vel ejus pertinentiis, » dedit, fìdeli suo Arnaldo de Monte-
acuto, et ejus liberis, in perpetuimi donare et concedere. 
— ii Acta sunt lice Tholose, xu. kalendas aprilis, anno 
Domini M° ce" XL° octavo. Testes presentes interfuerunt 
vocati et rogati : Mecarius, Rychardus Filingucrius, Sicar-

dus Alamanni , etc Et ego Bernardus Aitnericus, pu-

blicus Tholose notarius, qu i , mandato ipsius domini 
Coinitis et dicti Arnaldi de Monte-acuto, hanc cartam 
scripsi. » 

5733 1248-49. Mars. 

Statata villa Riomo in Avvertila ab Alphonso, 
cornile Pictavensi, concessa. 

( J . 2 7 3 . — A u v e r g n e , I I , n ° 2 . — M i n u t e . = J . 3 2 7 . — 

T o u l o u s e , X V I I I , n ° 1 2 . — M i n u t e sans d a t e . )